PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 1250/GP/TRT19ª, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e tendo em vista o
contido no Protocolo nº 33.895, de 13-09-2013,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento da servidora Mônica Maria dos Santos Barros,
Analista Judiciária, Secretária Especializada, de nível FC-2, do Setor de Saúde da Secretaria
de Recursos Humanos, no período de 20 a 21-09-2013, para participar do "III Meeting de
Estética de Alagoas", a ser realizado na cidade de Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador  Presidente

Publicada no BI 9 de 18/09/2013